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Vereinsnummer Vereinsname

1058020
Theresa Mobil 0171-1541074

Email

Christian Mobil 01525 6784871
Email

1058240
Udo Mobil

Email

Kaiser Matthias Mobil 0171-1677212
Email

1058246
Heinrich Andreas Mobil 0162-1039040

Telefon 04260-608
Email

1058290
Alexander Mobil 0172-3740409

Email

Lisa Mobil 0151-27003140
Email

1058360
Ernst Michael Telefon 04284-2181

Email michaelernst2807@gmail.com

Annika Mobil 0176-74713689
Telefon 04764 8110088
Email

1058396 TV Stemmen e.V. 
Schönfeld Michel Mobil 0176 36313814

Telefon 04267 8144
Email

Christa Mobil 0176 47301094
Email

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Florian Mobil 0172-8720202

Email

SV Anderlingen e.V.
Train Thal

theresa.thal@ewetel.net

Betr Seeba
christian-seeba@web.de

SV Ippensen e.V.
Train Jähnichen

MaVer
matzelpp@gmx.de

MTV Jeddingen e.V.
Train

andreas-gerit@t-online.de

TUS Nartum v.1921 e.V.
Train Kupiec

alexanderkupiec@hotmail.de

MaVer Itzek
lisa-itzek@gmx.de

SV Sandbostel e.V.
Train

MaVer Ropers

annika.ropers@gmx.de

Train

michelschoenfeld@web.de

MaVer Berndt
ch-berndt@gmx.de

Train Szklarski
fussball@tustarmstedt.de



Kahrs Mobil 0152-23119912
Email

1058260
Christopher Mobil 0170-8535820

Email

Nina Mobil 0157-72004070
Email Nina.brockmann1@web.de

1058412
Frank Mobil 0176-47768208

Telefon 04269-105046
Email 4xthies@gmx.de

1058432
Nadine Mobil 0173/2452867

Email

Friedrich Mobil 0172-4218582
Telefon 04261 3551
Email fritzrathjen1@gmail.com

1058434
Jens Mobil 0174-4398098

Email

MaVer Janika
fussball@tustarmstedt.de

TSV Timke
Train Mahnken

christopherthilo@web.de

TrA Fitschen

SG Unterstedt 1974 e.V.
Train Thies

TUS Westerholz e.V.
Train Bassen

dino.bassen@gmx.net

MaVer Rathjen

BW Westervesede e.V.
MaVer Wahlers

jens-wahlers@t-online.de



michaelernst2807@gmail.com

alexanderkupiec@hotmail.de
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